2025 年 11 月吉日

「委託販売時計 メンテナンス代金のお支払い条件の変更について」

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、委託販売に際しましては、現在は時計の販売成立後、または時計のご出品キャンセル

時にお支払いいただいておりますメンテナンス代金につきまして、大変恐縮ではございま

すが、2026 年より委託販売開始前にご請求をさせていただきます。

※メンテナンス代金のご精算をいただきました後に販売を開始いたします。

今回のお支払い条件の変更は、これまで販売成立または販売取り止め時まで売掛金状態に

あるメンテナンス代金を事前回収することにより、拡大した運営の資金繰りの改善を図り、

業務の効率化と、より良いサービスの提供を実現することを目的としております。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解をいただきたくお願い申し上げ

ます。

敬具

＊2026 年営業日初日よりお預かりする委託販売用の時計が対象。

（それ以前にお預かりした時計については対象外）

お問い合わせ先

                     フランク ミュラー ウォッチランドギャラリー

                     東京店 TEL：03-6226-3210 月曜・火曜定休